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Styrelsen for Scensverige AB fir héirmed avge #rsredovisning for cikenskapséret 2018.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamhbeten

Allmiint om verksamheten
Bolaget skall bedriva informations- och programverksamhet inklusive Scenkonstbiennalen. Bolaget &r et
helagt dotterbolag till Scensverige (org.nr. 802005-9146).

Foretaget har sitt sate I Stockholm.

Viisentiiga hindelser under rikenskapsiret

Bolaget hade forra aret ett Scenkonsibiennaldr med en visentlig hogre omsittning #n detia dr ddrav den
vasentliga skillnaden i omsittning mellan de tvA rakenskapsaren. Nastkommands rakenskapsars
omsattning och verksamhet berfiknas ligga pé samma nivé soem 2017.

Flerarstversikt (tkr) 2618 2017 2016 2015 2014
Nettoomsiitning 2013 4256 231 2618 190
Resultat efter finansiella poster 47 311 =35 52 ~44
Soliditet (%} 27 23 3 17 7

Fériadring av eget kapital

Altie- Batanserat Arets Totalt
kapital resuftat resuliat
Belopp vid &rets ingéng 30000 16 822 238 003 304 825
Pisposition enligt beslut .
av arets arsstimma: 238 003 -238 603 0
Arets resultat 33 455 33455
Belopp vid drets ntging 50 600 254 825 33455 338280

Ej aterbetalade villkorade aktiefigartiliskott uppgér per balansdagen tili 88 869 kronor (88 869 lxonor).

Resuktatdisposition
Styrelsen foresldr att till forfogande stiende vinstmedel {kronor):

balanserad vinst 254 826

Arets vinst 33 455
283281

disponeras si att

i ny riikning Hverfores ' 288 281
288281

Foretagets resultat och stiillning i 6vrigt framgér av efterfoyjande resultat- och balansrakning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rarelseintikter, lagerfirindringar m. m.
Nettoomséitining

Ovriga rorelseintiikter

Semma rorelseintikter, lagerfirindringar m.m.

Rirelsekostrader

Handelsvaror

(vriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivaingar av materietla och immaterislia
anliggningstiligingar

Summpa rorelsekostnader

Rérelseresuliat

Finansiella poster

Riantekostmader och liknande resultatposter
Surama finansiella pester

Resuitat efter finansiefla poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pd arets resultat
Arets resuitat

Net 2018-61-01
1 -2018-12-31

2014702
231071
2245773

-901 145
-291 189
2 -1 000 633

-4 957
% 197 964
47 805

-1 030
-1 650
46 759

46 759

-13304
33 455

2(6)

2017-61-61
-2017-12-31

4256308
156300
4 412 608

-2 577384
-263 982
-1 244 098

-15 397
-4 161 961
311 547

-569
-569
318978

316978

-72975
238 603
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Balansrikoing Not

TILLGANGAR
Anliggningstillghngar
Materiella anliggningstillganger

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella aniiggningstillgdngar

w

Summa anligeningstiligangar.
Omsattningsiiligngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernflretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikier
Samma kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31

2 567
2 567

2 567

69 240
364 278
41 339
110 568
586 €15

682 679
682 679
1269254

1271 861

3(6)

2017-12-31

7 564
7 564

7 564

G
0
60 426
12 489
72 915

1254 646
1254 646
1 327 561

1335125
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aldiekapital

Summa boudet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantirsskulder

Skulder tilt koncernfiretag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Samma kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 20618-12-31

50 600
50 000

254 826

33455
288281
338281

124 156
G

63 307
26 628
716 489
933 580

1271 861

4(6)

2017-12-31

56 600
S50 060

16 823
238003
254 825
304 826

45308
7439

60 160
21465
895 927
1036299

13351425
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allm#inna applysningar
Arsredovisningen ar uppritiad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsniimndens aliménnia
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning I mindre foretag,

Tidnste- och entreprenaduppdrag
Foretagets intdkter uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivoing
Till#mpade avskrivningstider:

Immateriella anliggningstillgdngar
Koncessloner, patent, licenser, varomérken 20%

Materieila anliggningstiligdngar

Maskiner och andra tekniska anliggningar 20%
inventarier, verkiyg och installationer 20%
Nyckeltalsdefinitioner

Netioomsaitning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intikskorrigeringar.

Resultat efier finansiella poster
Resultat efter finansiefla intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obsskattade reserver med avdrag f6r uppskjuten skaft) i procent av
balansomsluining.

Not 2 Medelantalet anstélida

2018 2017
3 3

Medelantalet anstiillda
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2018-12-3% 28{7-12-31
Ingiends anskaffringsvarden 27070 27010
ttgiende ackumulerade anskaf fingsviirden 27076 2707%
Ingfende avskrivningar -19 506 -14 509
Avets avskrivningar -4 997 -4 097
Utgiende ackumelersde avsirivaingar -24 303 -19 506
{itehende redovisat viirde 2567 7 564

Stockholm 2019-03- §¢ -
. /( T ,/ ;
jes fﬂ?’i T W (leenl

Patra Victoria Therésa Bylander Minna Krook

Y A 1\/‘3@?}5"&; .

Pontus Kristofer Plaenge jacobson

S

Tove Anna Dahlbom  © AL B LA

Ragnhild Ann-Ehristin Danhammar \

Min revisionsberittelse har Emnats 20159-03- 21

Tommy Nil.%’n

Agkroris revisor




